– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內
容概不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概
不對因本公告全部或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致的
任何損失承擔任何責任。

（於中華人民共和國註冊成立的股份有限公司）
（股份代號：3606）

2021年第一次臨時股東大會投票表決結果

董事局欣然宣布，本公司已於2021年1月15日（星期五）下午二時正於中
國福建省福清市融僑經濟技術開發區福耀工業村的本公司會議室召
開臨時股東大會。臨時股東大會通告所載的所有提呈決議案在無任
何修改的情況下，獲與會股東及擁有投票權的授權代表以投票表決
方式正式通過。

同日，本公司舉行第十屆董事局第一次會議及第十屆監事會第一次會議。
董事局通過決議委任董事長、副董事長、總經理、財務總監、董事局
秘書、並選舉董事局各下設委員會成員。監事會通過決議委任監事會
主席。

茲提述福耀玻璃工業集團股份有限公司（「本公司」或「公司」）日期為 2020

年11月26日的2021年第一次臨時股東大會（「臨時股東大會」）通函（「通函」）
及通告（「臨時股東大會通告」）。除文義另有所指外，本公告所用詞語具
有通函及臨時股東大會通告所界定的相同涵義。

本公司董事局（「董事局」）欣然宣布本公司已於 2021年1月15日（星期五）下
午二時正於中國福建省福清市融僑經濟技術開發區福耀工業村的本公
司會議室召開臨時股東大會。臨時股東大會通告所載的所有提呈決議
案在無任何修改的情況下，獲與會股東及擁有投票權的授權代表以投
票表決方式正式通過。

– 2 –

同日，本公司舉行第十屆董事局第一次會議及第十屆監事會第一次會議。
董事會通過決議委任董事長、副董事長、總經理、財務總監、董事局秘書，
並選舉董事會各下設委員會成員。監事會通過決議委任監事會主席。

一 . 臨時股東大會

1. 臨時股東大會召開和出席情況

於臨時股東大會日期，本公司已發行股份總數目為2,508,617,532股，
包括2,002,986,332股A股及505,631,200股H股；賦予本公司股東（「股
東」）權利出席並在臨時股東大會上投票贊成或反對任何所提呈
決議案的股份總數為 2,508,617,532股股份，代表本公司已發行股
份總數的100%。概無任何股東須根據《香港聯合交易所有限公
司證券上市規則》（「上市規則」）就任何臨時股東大會決議案放棄
投票；概無任何股份賦予其持有人權利出席臨時股東大會並須
根據上市規則第 13.40條放棄對臨時股東大會決議案投贊成票；
概無股東於通函內表明欲就任何臨時股東大會決議案投反對
票或放棄投票。所有臨時股東大會決議案均以投票表決方式進
行表決。

出 席 臨 時 股 東 大 會 現 場 會 議 和 網 絡 投 票 的 股 東 及 股 東 代 理
人 共 持 有 1,146,544,644股 股 份，佔 本 公 司 有 投 票 權 股 份 總 數 的
45.704243%。

出席臨時股東大會的股東和股東代理人人數 172

其中： A股股東人數 171

 H股股東人數 1

出席臨時股東大會的股東所持有表決權的股份總
數（股） 1,146,544,644

其中： A股股東持有股份總數（股） 888,377,348

 H股股東持有股份總數（股） 258,167,296

出席臨時股東大會的股東所持有表決權的股份總
數佔本公司有表決權股份總數的比例 45.704243

其中： A 股股東持股佔本公司表決權股份總數
的比例 35.413025

 H 股股東持股佔本公司表決權股份總數
的比例 10.291218

– 3 –

臨時股東大會由董事局召集，由副董事長曹暉先生主持，會議
採用現場投票和網絡投票相結合的方式召開。臨時股東大會的
召集、召開符合《中華人民共和國公司法》（「公司法」）、《上市公
司股東大會規則（2016年修訂）》（中國證監會公告 [2016]22號）（「股
東大會規則」）、《上海證券交易所上市公司股東大會網絡投票
實施細則（2015年修訂）》（「網絡投票實施細則」）等有關法律、法規、
規章、本公司的公司章程（「公司章程」）以及本公司股份上市交
易所證券上市規則的規 定，作出的決議合法、有效。

本公司在任董事九人，出席五人，董事長曹德旺先生因公出差
未出席會議，公司董事葉舒先生、獨立非執行董事劉京先生先
生因工作原因未出席會議，公司獨立非執行董事張潔雯女士因
受政府應對新型冠狀病毒肺炎疫情所採取的臨時外游措施影
響未出席會議。在任監事三人，出席一人，監事白照華和馬蔚
華先生因公出差未出席會議。本公司董事局秘書李小溪女士出
席了會議。

2. 臨時股東大會表決結果

(1) 按照上市規則規定，臨時股東大會上的決議案以投票方式
進行表決。在臨時股東大會上所提呈的決議案的投票結果
如下：

普通決議案

贊成 反對 棄權

股份

投票數量

百分率

%

股份

投票數量

百分率

%

股份

投票數量

百分率

%

1. 關 於 公 司 第 十 屆
董 事 局 董 事 薪 酬
的議案

1,145,682,244 99.924783 1,500 0.000131 860,900 0.075086

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

– 4 –

普通決議案

贊成 反對 棄權

股份

投票數量

百分率

%

股份

投票數量

百分率

%

股份

投票數量

百分率

%

2. 關 於 公 司 第 十 屆
監 事 會 監 事 薪 酬
的議案

1,145,682,244 99.924783 1,500 0.000131 860,900 0.075086

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

普通決議案 得票數

得票數佔出席會

議股東所持有表

決權股份總數的

比例（%）

3. 關於選舉第十屆董事局非獨立董事的議案（累積投票制）註

3.01 選舉曹德旺先生為第十屆董事
局執行董事

1,063,066,272 92.719135

3.02 選舉曹暉先生為第十屆董事局
執行董事

1,118,499,250 97.553920

3.03 選舉葉舒先生為第十屆董事局
執行董事

1,122,645,433 97.915545

3.04 選舉陳向明先生為第十屆董事
局執行董事

1,120,066,964 97.690654

3.05 選舉朱德貞女士為第十屆董事
局非執行董事

1,074,257,933 93.695255

3.06 選舉吳世農先生為第十屆董事
局非執行董事

1,118,060,905 97.515689

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案
正式通過。

– 5 –

普通決議案 得票數

得票數佔出席會

議股東所持有表

決權股份總數的

比例（%）

4. 關於選舉第十屆董事局獨立非執行董事的議案（累積投票制）註

4.01 選舉張潔雯女士為第十屆董事
局獨立非執行董事

1,123,163,469 97.960727

4.02  選舉劉京先生為第十屆董事局
獨立非執行董事

1,127,160,073 98.309305

4.03 選舉屈文洲先生為第十屆董事
局獨立非執行董事

1,120,500,349 97.728453

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案
正式通過。

5. 關於選舉第十屆監事會監事的議案（累積投票制）註

5.01 選舉馬蔚華先生為第十屆監事
會股東代表監事

1,127,322,906 98.323507

5.02 選舉陳明森先生為第十屆監事
會股東代表監事

1,127,322,904 98.323507

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案
正式通過。

註： 根據本公司公司章程的規定，上述第 3–5項議案的表決採取累積
投票制。本公司董事或監事候選人所獲得的贊成票數超過出席
臨時股東大會的股東所代表有表決權的股份總數（以未累積的股
份數為準）的二分之一者為當選。

– 6 –

(2) 根據中國相關法律法規的規定，本公司公布單獨或者合計
持有本公司低於本公司已發行總股本5%（不含）的A股股東（不
含董事、監事及高級管理人員）對臨時股東大會上提呈的第
1項、第 3項及第4項決議案的投票結果如下：

1. 非累積投票議案

普通決議案

同意 反對 棄權

代表股份數

佔出席會議

中小投資者

所持有表決

權股份總數

的比例(%)

代表股份數

佔出席會議

中小投資者

所持有表決

權股份總數

的比例(%)

代表股份數

佔出席會議

中小投資者

所持有表決

權股份總數

的比例(%)

1 關 於 公 司 第
十 屆 董 事 局
董 事 薪 酬 的
議案

230,028,673 99.999304 1,500 0.000652 100 0.000043

由於上述決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為普通決議案正式通過。

– 7 –

2. 累積投票議案

普通決議案 得票數

得票數佔出席

會議中小投資

者所持有表決

權股份總數的

比例(%)

3 關於選舉第十屆董事局非獨立董事的議案

3.01 選舉曹德旺先生為第十屆董
事局執行董事

203,198,381 88.335495

3.02 選舉曹暉先生為第十屆董事
局執行董事

210,871,656 91.671263

3.03 選舉葉舒先生為第十屆董事
局執行董事

211,267,656 91.843414

3.04 選舉陳向明先生為第十屆董
事局執行董事

208,855,770 90.794906

3.05 選舉朱德貞女士為第十屆董
事局非執行董事

205,861,189 89.493086

3.06 選舉吳世農先生為第十屆董
事局非執行董事

210,776,056 91.629703

4 關於選舉第十屆董事局獨立非執行董事的議案

4.01 選舉張潔雯女士為第十屆董
事局獨立非執行董事

211,430,209 91.914080

4.02 選舉劉 京先生為第十屆董事
局獨立非執行董事

211,656,792 92.012581

– 8 –

普通決議案 得票數

得票數佔出席

會議中小投資

者所持有表決

權股份總數的

比例(%)

4.03 選舉屈文洲先生為第十屆董
事局獨立非執行董事

209,052,520 90.880438

由於上述 3及 4決議案的票數超過二分之一，故上述決議案已作為
普通決議案正式通過。

上述各項決議案全文載於本公司日期為 2020年11月26日的通函
及臨時股東大會通告內。

香港中央證券登記有限公司連同福建至理律師事務所（本公司
中國法律顧問）、股東代表、監事代表擔任臨時股東大會投票的
監票人。

律師見證情況

本公司的中國法律顧問福建至理律師事務所已見證臨時股東大會，並
認為臨時股東大會的召集、召開程序符合公司法、股東大會規則、網絡
投票實施細則和公司章程的規定；臨時股東大會召集人和出席會議人
員均具有合法資格；臨時股東大會的表決程序及表決結果均合法有效。

– 9 –

重新委任董事長、副董事長、總經理、財務總監、董事局秘書

經董事局審議通過，自2021年1月15日起，曹德旺先生和曹暉先生分別獲
重新選舉為董事長和副董事長；葉舒先生獲續聘為總經理；陳向明先生
獲續聘為財務總監，李小溪女士獲續聘為董事局秘書。

有關曹德旺先生、曹暉先生、葉舒先生和陳向明先生的簡歷，請詳見本
公司日期為2020年10月30日的公告。

李小溪女士的簡歷如下：

李小溪女士，37歲，自2015年8月加入本公司，自 2016年3月至今任本公司
董事局秘書。李小溪女士自 2012年2月至2015年8月先後擔任北京首都航
空有限公司（金鹿公務機）品牌部品牌經理、要客部副總經理、市場部副
總經理職務，自2011年5月至2012年2月任百睿臣文化傳媒（北京）有限公司（更
名前為北京海航新華文化傳播有限公司）的整合營銷部總監。李小溪女
士於 2015年8月加入本公司。李小溪女士於 2006年5月畢業於加拿大渥太
華大學市場營銷專業，獲得學士學位，並於2010年6月畢業於四川大學
新聞學專業，獲得文學碩士學位。李小溪女士持有上海證券交易所頒發
的上市公司董事會秘書資格證書。李小溪女士與本公司的控股股東及
實際控制人、本公司的董事、監事、其他高級管理人員不存在關聯關係，
目前持有公司H股股票365,600股。

委任監事會主席

經監事會審議通過，自2021年1月15日起，職工代表監事白照華先生獲選
舉為第十屆監事會主席。

有關白照華先生的履歷，請詳見本公司日期為 2020年11月26日的公告。

– 10 –

委任董事會各下設委員會成員

董事局謹此宣布，經董事局審議通過，自2021年1月15日起，本公司審計
委員會、提名委員會、薪酬和考核委員會、戰略發展委員會成員構成如下：

審計委員會

屈文洲先生（主任）
朱德貞女士
張潔雯女士

薪酬和考核委員會

劉京先生（主任）
曹德旺先生
屈文洲先生

提名委員會

張潔雯女士（主任）
曹 暉先生
劉京先生

戰略發展委員會

曹德旺先生（主任）
曹 暉先生
張潔雯女士

承董事局命
福耀玻璃工業集團股份有限公司

曹德旺

董事長

中國福建省福州市
2021年1月16日

於本公告刊發日期，董事局成員包括執行董事曹德旺先生、曹暉先生、
葉舒先生及陳向明先生；非執行董事吳世農先生及朱德貞女士；獨立非
執行董事張潔雯女士、劉京先生及屈文洲先生。